
 

Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93017 – 93016 – 93514 – 93059 - 93762 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
VISTO il D.D.G. n. 8920 del 08.08.2025 – Albo n. 3121 del 08.08.2025, con il quale è stata 
indetta la procedura selettiva per titoli ed esami, finalizzata alla copertura di n.1 posto di 
Tecnologo a tempo parziale (50%) e determinato, per la durata di 30 mesi, Area dei 
Funzionari, Settore Tecnico-Informatico, da destinare al Dipartimento di Giurisprudenza, a 
valere sul progetto PRJ-1995, “Reconstructing and Investigating the First Roman Imperial 
Legislation: From Augustus to Nerva” CUP: B53C24009680001; 
 
VISTO il D.D.G. n. 9031 del 27.08.2025, con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della procedura sopra indicata; 
 
VISTI gli atti relativi alla procedura trasmessi dalla Commissione in data 16.09.2025 con nota 
prot. n. 155614; 
 
ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 
 
 

DECRETA 
 
ART.1 – Sono approvati gli atti della procedura selettiva per titoli ed esami, finalizzata alla 
copertura di n.1 posto di Tecnologo a tempo parziale (50%) e determinato, per la durata di 30 
mesi, Area dei Funzionari, Settore Tecnico-Informatico, da destinare al Dipartimento di 
Giurisprudenza, a valere sul progetto PRJ-1995, “Reconstructing and Investigating the First 
Roman Imperial Legislation: From Augustus to Nerva” CUP: B53C24009680001; 
 
 
ART. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 

# Cognome Nome  Punteggio 

1 Patti Valeria 34 

 

 

ART. 3 – É dichiarata vincitrice la seguente candidata: 

- Valeria PATTI. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
                             Ing. Antonio Sorce 

 

mailto:proceduretab@unipa.it

		2025-09-22T16:02:42+0000
	Antonio Sorce




